
Uchwała Nr XX/356/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas określony kolejnych umów najmu z Państwowym 
Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie. 

Na podstawie  art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1668) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie 
z siedzibą w Warszawie kolejnych umów najmu na czas oznaczony tj. od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 
31 grudnia 2023 r. obejmujących: 
᠆ budynek biurowy, boksy garażowe oraz szopo-garaż zlokalizowany przy ul. Sobieszczańskiego 24 oraz 
ul. Wielbarskiej 4 w Szczytnie, 

᠆ część budynku biurowo-mieszkalnego oraz boksy garażowe zlokalizowane przy ul. Kajki 10 w Ełku, 
᠆ część budynku biurowo-mieszkalnego, boksy garażowe oraz grunt zlokalizowany przy ul. Widok 7 
w Mrągowie, 

᠆ część budynku biurowego oraz boksy garażowe zlokalizowane przy ul. Grota-Roweckiego 1 
w Bartoszycach, 

᠆ część budynku biurowo-mieszkalnego oraz boksy garażowe zlokalizowane przy ul. Warszawskiej 21 
w Piszu, 

᠆ nieruchomość gruntową zabudowaną, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków, jako działka 
nr 946 obr. 1 m. Węgorzewo, gm. Węgorzewo, 

᠆ nieruchomość gruntową zabudowaną garażem, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków, jako 
działka nr 159 obr. Jabłońskie, gm. Gołdap, 

᠆ część budynku biurowego oraz boksy garażowe zlokalizowane przy ul. Junaków 3 w Elblągu, 
᠆ budynek biurowo-warsztatowy oraz budynek magazynowy zlokalizowany przy ul. Warszawskiej 129 
w Elblągu, 

᠆ część budynku biurowego wraz z zespołem garaży zlokalizowanych przy ul. Olsztyńskiej 28 
w  Nidzicy. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 




